檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭寶月

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：baoyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年10月20日

發文字號：府教社字第1060205369號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0205369A00_ATTCH2.xls)

主旨：有關106年度尋找家庭記憶「家訓-我家的智慧寶藏」活動

計畫獲獎指導教師及學生敘獎案，詳如說明，請查照

說明：

一、依據106年度尋找家庭記憶「家訓-我家的智慧寶藏」活動

計畫辦理。

二、旨案指導老師陳怡玲等120名及參賽學生林昱岑等158名，

本府同意核予獎狀各乙紙，惠請貴校派員至本府(教育處

國教科-各校置物櫃)領取及協助轉發。

正本：嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義

縣立東榮國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣

立昇平國民中學、臺東縣立新港國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立永

慶高級中學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣

水上鄉柳林國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣阿里山鄉十字國民小

學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣溪口鄉柳

溝國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣

鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學

、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮

國民小學、嘉義縣大林鎮排路國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、嘉義縣朴

子市祥和國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣水上鄉成功國民小學、

嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國

民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣東石

鄉龍崗國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉

義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民

小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣布袋鎮好美國民小學、嘉義縣中埔鄉

1

1060003683

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/10/23

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

沄水國民小學、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義

縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小

學、嘉義縣太保市新埤國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿

草國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣

布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學

、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學、嘉義縣中埔鄉和興

國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-10-20
15:58:18